

【実施】

積算情報

設	計	書	番	号	506-k173820-00125-U1(0)	設	計	者	名	
費				目	測量及び試験費	工	事	名	尾鷲建設事務所管内（尾鷲市） 河川・港湾・海岸樋門等点検・整備業務委託	
所		属		名	尾鷲建設事務所 保全室					
適		用		単	価	業務				
入	札	日	(	開	札	日	)	年 月 日		
歩	掛	適	用	年	月	日	令和 7年 2月14日			
単	価	適	用	年	月	日	令和 7年 2月14日			
適	用	単	価	地	区	一 般 材 料				
						Y00：紀北2				
						生 コ ン				
						Y01：紀北B				
						石 材				
Y01：紀北2										
適 用 工 種										

積算時想定業務期間	年月日～年月日(日)
-----------	------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	尾鷲建設事務所管内（尾鷲市） 河川・港湾・海岸樋門等点検・整備業務委託	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種 施工地域				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水門設備		式	1		3,338,000				
直接点検・整備費		式	1		3,338,000				
直接労務費		式	1		3,338,000				
直接労務費		式	1		3,338,000				内-1号
材料費		式	1		103,380				
材料費(積上分)		式	1		103,380				
材料費		式	1		103,380				
直接材料費		式	1		3,200				内-2号
補助材料費		式	1		100,180				内-3号
直接経費		式	1		333,800				
直接経費(率分)		式	1		333,800				
直接経費		式	1		333,800				

- 3 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	尾鷲建設事務所管内（尾鷲市） 河川・港湾・海岸樋門等点検・整備業務委託	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種 施工地域				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		333,800				内-4号
直接点検・整備費		式	1		3,775,180				
共通仮設		式	1		825,428				
共通仮設費(積上分)		式	1		70,428				
派遣費		式	1		70,428				
派遣費	令和7年度	式	1		35,214				内-5号
派遣費	令和8年度	式	1		35,214				内-6号
共通仮設費(率計上)		式	1		755,000				
純点検・整備費		式	1		4,600,608				
現場管理費 4,530,180×19.69%		式	1		891,000				
点検整備間接費		式	1		3,338,000				
点検整備原価		式	1		8,829,608				

- 4 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

[illegible]

尾鷲建設事務所管内（尾鷲市）
河川・港湾・海岸樋門等点検・整備業務委託

機械設備点検・整備費

[illegible]

機械設備点検・整備費

三重県 県土整備部

機械設備点検・整備費

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第1号内訳書	直接労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接労務費	R7年度	式	1	1,669,000	1,669,000			WYB00001 管理費区分 有 単-1号
直接労務費	R8年度	式	1	1,669,000	1,669,000			WYB00002 管理費区分 有 単-2号
合 計					3,338,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	直接材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接材料費	R7年度	式	1	1,600	1,600			WYB00003 管理費区分 無 単-3号
直接材料費	R8年度	式	1	1,600	1,600			WYB00004 管理費区分 無 単-4号
合 計					3,200			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		補助材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補助材料費	R7年度	式	1	50,090	50,090			WYB00005 管理費区分 無 単-5号	
補助材料費	R8年度	式	1	50,090	50,090			WYB00006 管理費区分 無 単-6号	
合 計					100,180				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費(率分)	R7年度	式	1	166,900	166,900			WYB00007 管理費区分 無 単-7号	
直接経費(率分)	R8年度	式	1	166,900	166,900			WYB00008 管理費区分 無 単-8号	
合 計					333,800				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	派遣費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ライトバン	運転日当運転時間=2時間:	台・日	14.38	2,331	33,519			KS100200 管理費区分 5 単-9号
ライトバン	運転日当運転時間=1時間:	台・日	1	1,695	1,695			KS100200 管理費区分 5 単-10号
合 計					35,214			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	派遣費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ライトバン	運転日当運転時間=2時間:	台・日	14.38	2,331	33,519			KS100200 管理費区分 5 単-9号
ライトバン	運転日当運転時間=1時間:	台・日	1	1,695	1,695			KS100200 管理費区分 5 単-10号
合 計					35,214			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号

WYB00001

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 2月14日
 令和 7年 2月14日
 1.000-00000020

名称	直接労務費	単位	式	数量	1	単価	1,669,000
規格	R7年度						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検整備工		人	57.5	28,300	1,627,250	R0317 管理費区分 8 割増率 0%	
点検整備工		人	1.5	28,300	42,450	R0317 管理費区分 8 割増率 0%	
計					1,669,700		
単価					1,669,000	円／式	

- 15 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-2号

WYB00002

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 2月14日
 令和 7年 2月14日
 1.000-00000020

名称	直接労務費	単位	式	数量	1	単価	1,669,000
規格	R8年度						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工			人	57.5	28,300	1,627,250	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
点検整備工			人	1.5	28,300	42,450	R0317 管理費区分 8 割増率 0%
計						1,669,700	
単価						1,669,000	円／式
			</				

- 16 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	直接材料費				式					
規格	R7年度				単位		数量	1	単価	1,600
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
直接材料費				式	1	1,600		1,600	Y007600000-001 管理費区分 無	
計								1,600		
単価								1,600	円／式	

参考資料 (1)

単-4号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	直接材料費	単位	式	数量	1	単価	1,600
	R8年度						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接材料費			式	1	1,600	1,600	Y007600000-001 管理費区分 無
計						1,600	
単価						1,600	円／式

参考資料 (1)

単-5号

WYB00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	補助材料費				単位	式	数量	1	単価	50,090
規格	R7年度									
規格	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	補助材料費		式	1	50,091	50,091	Y007600001-001 管理費区分 無			
	計					50,091				
	単価					50,090	円／式			

- 19 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月14日 令和 7年 2月14日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	補助材料費					式	数量	1	単価	50,090
規格	R8年度					単位				
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	補助材料費		式	1	50,091	50,091	Y007600001-001 管理費区分 無			
	計					50,091				
	単価					50,090	円／式			

- 20 -

三重県 県土整備部

HYB00007

[illegible]

WYB00008

[illegible]

参考資料 (1)

単-9号

KS100200

単価適用年月日	令和 7年 2月14日
歩掛適用年月日	令和 7年 2月14日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	ライトバン	単位	台・日	数量	1	単価	2,331
	2時間						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガソリン	レギュラー	L	5.4	164	885	Z040011001 管理費区分 5	
ライトバン	1.5L	時間	2	193	386	MT40010001 管理費区分 5	
ライトバン	同上	日	1	1,060	1,060	ML40010001 管理費区分 5	
計					2,331		
単価					2,331	円／台・日	
J01 運転日当運転時間	2 時間						

- 23 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-10号

KS100200

単価適用年月日	令和 7年 2月14日
歩掛適用年月日	令和 7年 2月14日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン				単位	台・日	数量	1	単価	1,695
規格	1時間									
規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	ガソリン	レギュラー	L	2.7	164	442	Z040011001 管理費区分 5			
	ライトバン	1.5L	時間	1	193	193	MT40010001 管理費区分 5			
	ライトバン	同上	日	1	1,060	1,060	ML40010001 管理費区分 5			
	計					1,695				
	単価					1,695	円/台・日			
	J01 運転日当運転時間	1 時間								

- 24 -

三重県 県土整備部

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

